
Kürzel Name Vorname E-Mail-Adressen

Bas Basdas Ufuk Burak u.basdas@cmb-gt.de

Bl Blomberg Andreas a.blomberg@cmb-gt.de

Bon Bornefeld Dietmar d.bornefeld@cmb-gt.de

Bde Budde Johanna j.budde@cmb-gt.de

Cil Cilgin Aho a.cilgin@cmb-gt.de

Cre Cremer Bernhard b.cremer@cmb-gt.de

Din Dingel Frank f.dingel@cmb-gt.de

Don Donath Ulrich u.donath@cmb-gt.de

Dör Dörfert Bodo b.doerfert@cmb-gt.de

Fel Feldhans Verena v.feldhans@cmb-gt.de

Fre Freese Maria m.freese@cmb-gt.de

Fü Füchtjohann Aileen a.fuechtjohann@cmb-gt.de

Ge Geißler Frank f.geissler@cmb-gt.de

Ger Gerhardt Stephan s.gerhardt@cmb-gt.de

Gie Giese Martina m.giese@cmb-gt.de

Glo Glosse Frank f.glosse@cmb-gt.de

Gro Groth Hubert h.groth@cmb-gt.de

Gru Grundke Volker v.grundke@cmb-gt.de

Hel Hellweg Jana j.hellweg@cmb-gt.de

Hem Hemschik Marcus m.hemschik@cmb-gt.de

Ho Hoffmann Britta b.hoffmann@cmb-gt.de

Hoc Hoffmann Christopher c.hoffmann@cmb-gt.de

Hof Hoffmann Jörg j.hoffmann@cmb-gt.de

Hfm Hoffmann Marc m.hoffmann@cmb-gt.de

Hol Hols Jan Hendrik j.hols@cmb-gt.de

Hoz Holz Sergej s.holz@cmb-gt.de

Irm Irmer Carsten c.irmer@cmb-gt.de

Jag Jagger Luitgard l.jagger@cmb-gt.de

Jan Janßen Thomas t.janssen@cmb-gt.de

Kar Kardinahl Thiemo t.kardinahl@cmb-gt.de

Kp Kleinepähler Frank f.kleinepaehler@cmb-gt.de

Knu Knuhr Andreas a.knuhr@cmb-gt.de

Kof Korfsmeier Ulf u.korfsmeier@cmb-gt.de

Kra Krause Julia j.krause@cmb-gt.de

Kre Kreutzkamp Martin m.kreutzkamp@cmb-gt.de

Kuk Kunkel Till t.kunkel@cmb-gt.de

Kun Kunefke Jörg j.kunefke@cmb-gt.de

Lan Lange Anna a.lange@cmb-gt.de

Le Lessing Stephan s.lessing@cmb-gt.de

Leu Leuthardt Thomas t.leuthardt@cmb-gt.de

Li Linnemann Martin m.linnemann@cmb-gt.de

Mi Micheilis Eugenia e.micheilis@cmb-gt.de

Mic Michelitsch Thomas t.michelitsch@cmb-gt.de
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Kürzel Name Vorname E-Mail-Adressen

Ofg Offergeld Matthias m.offergeld@cmb-gt.de

Opf Opfer Martina m.opfer@cmb-gt.de

Pri Pritzkau Markus m.pritzkau@cmb-gt.de

Reg Regel Michael m.regel@cmb-gt.de

Rod Rodefeld Annika a.rodefeld@cmb-gt.de

Röt Röttger Carsten c.roettger@cmb-gt.de

Röv Rövekamp Norbert n.roevekamp@cmb-gt.de

Sbl Säuberlich Jutta j.saeuberlich@cmb-gt.de

Schä Schäfer Simon s.schaefer@cmb-gt.de

Schi Schickhoff Claudia c.schickhoff@cmb-gt.de

Smt Schmidt Thomas t.schmidt@cmb-gt.de

Scd Schnieder Isabell i.schnieder@cmb-gt.de

Scb Schönberger Heidrun h.schoenberger@cmb-gt.de

Scu Schumacher Fabian f.schumacher@cmb-gt.de

Shu Schütter Gunnar g.schuetter@cmb-gt.de

Sei Seidel Angelika a.seidel@cmb-gt.de

Stl Stolze Peter p.stolze@cmb-gt.de

Son Sondermann-Wölke Christoph c.sondermann@cmb-gt.de

Spr Springer Robert r.springer@cmb-gt.de

Twe Twellmann Michael m.twellmann@cmb-gt.de

Vol Vollbach Lucia l.vollbach@cmb-gt.de

Wa Wandel Jürgen j.wandel@cmb-gt.de

Wec Wecker Markus m.wecker@cmb-gt.de

We Wenzel Harald h.wenzel@cmb-gt.de

Win Winkenjohann Maren m.winkenjohann@cmb-gt.de

Wol Wolf Brigitte b.wolf@cmb-gt.de

Wö Wördehoff Klaus k.woerdehoff@cmb-gt.de

Wrt Wortmann Raphael raphael.wortmann@carl-miele-berufskolleg.de

Zöl Zöllner Daniel d.zoellner@cmb-gt.de

Zum Zummersch Hendrik h.zummersch@cmb-gt.de

Braun Bettina bettina.braun@carl-miele-berufskolleg.de

Lütkereinke Katja katja.luetkereinke@carl-miele-berufskolleg.de

Praske Mareike mareike.praske@carl-miele-berufskolleg.de
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